DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS QUESTÕES
SOCIOCIENTÍFICAS NA PERSPECTIVA DE RESÍDUOS SÓLIDOS E
SUSTENTABILIDADE. de autoria de STEFANY DOS SANTOS FERREIRA, VITOR DANIEL
ESTEVÃO DE ANDRADE, JORGE LUCAS MOREIRA SANTOS, MARIA VICTORIA DE
LIMA SANTOS, ANTÔNIO INÁCIO DINIZ JÚNIOR, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/84735

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/84735